Os serviços serão realizados na Sede da Empresa Contratada; 

CLAUSULA VII – VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência a contar de 02/02/2015 a 27/02/2015, não perdendo sua eficácia 
antes de sua liquidação e pagamento; 

CLAUSULA VIII – PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: o Valor do presente contrato é de R$ 1.298,93 (um mil, duzentos e 
noventa e oito reais e noventa e três centavos), que deverão ser pagos até o dia 27 (vinte sete) do mês corrente. 

CLAUSULA IX – RESPONSABILIDADES: O (A) CONTRATADO (A) será responsável solidário na hipótese de causar danos a 
Entidade ou a terceiros; 

CLAUSULA X – RECEBINENTO DOS SERVIÇOS:

[...]

Os serviços serão realizados na Sede da Câmara Municipal; 

CLAUSULA VII – VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência a contar de 02/02/2015 a 31/07/2015, não perdendo sua eficácia 
antes de sua liquidação e pagamento; 

CLAUSULA VIII – PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: o Valor do presente contrato é de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), 
que deverão ser pagos até o ultimo dia do corrente mês. 

CLAUSULA IX – RESPONSABILIDADES: O (A) CONTRATADO (A) será responsável solidário na hipótese de causar danos a 
Entidade ou a terceiros; 

CLAUSULA X – RECEBINENTO DOS SERVIÇOS: Os serviços ora avençados serão fiscalizados e recebidos pela Mesa diretora da

[...]

Os serviços serão realizados na Sede da Empresa Contratada; 

CLAUSULA VII – VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência a contar de 02/02/2015 a 27/02/2015, não perdendo sua eficácia 
antes de sua liquidação e pagamento; 

CLAUSULA VIII – PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: o Valor do presente contrato é de R$ 445,00 (Quatrocentos e quarenta e 
cinco reais), que deverão ser pagos até o ultimo do mês subseqüente ao vencido.. 

CLAUSULA IX – RESPONSABILIDADES: O (A) CONTRATADO (A) será responsável solidário na hipótese de causar danos a 
Entidade ou a terceiros; 

CLAUSULA X – RECEBINENTO DOS SERVIÇOS:

[...]

Os serviços serão realizados na Sede da Câmara Municipal; 

CLAUSULA VII – VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência a contar de 02/02/2015 a 31/12/2015, não perdendo sua eficácia 
antes de sua liquidação e pagamento; 

CLAUSULA VIII – PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: o Valor do presente contrato é de R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e 
quarenta reais), que deverão ser pagos até o ultimo dia do corrente mês. 

CLAUSULA IX – RESPONSABILIDADES: O (A) CONTRATADO (A) será responsável solidário na hipótese de causar danos a 
Entidade ou a terceiros; 

CLAUSULA X – RECEBINENTO DOS SERVIÇOS: Os serviços ora avençados serão fiscalizados e recebidos pela Mesa diretora da